o ij et consignatione de tutte le robbe del hospitale che in alcun modo
aranno et i saldi de contl fra gli fattori guardiani et altri u

la ale fficiali et sia tenuto
SSaHl?. sempre il libro et specialmente finito P'ufficio appresso Thospitale €l quale
con gli conti soprascrittl st consegnino per Inventario come Jaltre robbe

Mas-
saro vecchio al nuovo et habbia quello salario gli sera ordinato nella sua elettione
secondo la conscientia de gli elettorj.

xij° - Che gli Sig.ri Presidenti et Massar® viva voce elegan®
Collegio de medici di detta Citta per la Dio elqual non durj senon lanno
de lor Presidentato et quel sera stato uno a ssi essere piu elletto sino
a tanto non siano passati sej Anni proximi salvo se Per urgente neccessita non

]legano uno altro al loco de conta-

fusse forza fare altrimente et similmente ne €

giosi che sia Chirurgo qual Medico et Chirurgo habbiano spetiale cura che sia in
detto hospitale una spetiaria et che sia uno spetial ne luoco qual habbia cura dé
fare che detta spetiaria sij fornita di cose necces i ia il detto SPe
tiale sanza commisione de medici ancor guardino gran cauted
che le robbe de gli spetiali per gli infermi siano fresche et t di cio gravano
la loro conscienti iale quella provisione che alla

. ( a et habbiano detti medici et spetid
escrettione de S.ri Presidenti et

Massaro parera honesta:
€ xiij® - Chel Thesaurero si elegga com
suffecienti de faculta et che abbia dato la secu

e desopra un de Bancheri approvati €t

1 ) rta secondo lo uso C€ banchieri €l
q.Ua.lprenda tutti gli dinari de lhospitale et ne

similmente cio che fia neccessario con mandati et nel faccia debbano

faccia debitore ;| Massaro et pagh!
,lgh nlaildgti del Massaro come del Thesaurero contenere 1a
a qual sia tale che appertenga al hospitale altram
i ta parte d€ suo

delttl' Massaro et Thesaurero sotto pend de periuro
salario che per gli sindici li sij retenuta senza alcuno perdono o scu

;’101?. che si trovarano havere contrafatto in tocare 4
e dinari de detto hospitale per i
. il Massaro ad ogni posta
: libri remanere appresso

le mani del Thesaurero et possl i

ﬁ?ﬂ del Thesaurero et saldati i suoi conti
ospitale et non sia sciolto il Massaro € prima non havera con ef -
i lo de lhospitale

il Thesaurero pagare tutto quello si trovara havere in mano

salvo se non fosse impotente detto
saro ct habbia nondimeno Jhospitale ancor €0
ragione et sia al principio d€ lo Ufficio consignato un

engono detti conti.

Thesaurero sopra il quale si t
piu si elegga <0